

[Azərbaycandak rejim vətəndaşların sükutu ilə hakimiyyət dəyişikliyin olan inamın»](#) «İddia»

"Azərbaycanda repressiyalar yenidən gəlir"

Aranews- Azərbaycanda noyabrın 1-də keçirilən parlament seçimi dünya mediasında məzahir müzakirələrindən biridir. Qərbin nüfuzlu media orqanları bu bərd yazarkən ilk növbədə Azərbaycanda diktatura rejiminin hükmü sərəmsi, azad və daltlı sükutu keiriləmsi nə rait yaradılmadından səs müxalifət qüvvələrinin sükutu boykot etməsi, lkd . fallara qarşı repressiyalardan bəhs edir

"Azərbaycanda sükutu institutu sərədan xarid"

AB-nə dnyaca məhur "Bloomberg" agentliyi "Azərbaycanda hakim partiya məbahisli sşvermə nəticəsində : parlamenti I keirdi" bəliqlə məqalə yazır

Prezident İlham Əliyevin rəhbərlik etdiyi Yeni Azərbaycan Partiyası bazar gən keirilən parlament seçkilərindən sonra 125 deputat yerindən 69-nu qazandı. səs müxalifət partiyaları bu sükutu boykot edib. Avropa məhədir d Azərbaycandakı sükutu izləməkdən imtina edib. slində həkumət sadiq olan "bitir" namizdlər parlamentdə 40-dən artıq yer verilib. Qalan yerlər isə həkumətin kiik partiyaları səhib olub. Mərkəzi Sükutu . Komissiyasın səri Məzahir Pənahov bildirib ki, sşvermə səcilərin 55,7 faizi itirək edib

Bu, bizim məstqillik tariximizdə nə biabır səkidi. Bu gən rejim vətəndaşların sükutu yolu ilə hakimiyyət dəyişikliyin " olan inamın İddia, sükutu institutu sərədan xarid", deyər müxalifətdə olan Azərbaycan Xalq Cəbhəsi Partiyasının səri . li Krimli bildirib

Bu sükutu Əliyevin MTN-də alan bir qrup xəsi həs etdirəmsi, hminin dünya bazarında neftin kskin ucuzlaşmasıyla ləqdar Azərbaycanda iqtisadi problemlərin fonunda bə verdi. Azərbaycan kəmi Sovet İttifaqı İkləri arasında . neft ixracına gər nədr

. Bu ilin fevralında Mərkəzi Bankın devalvasiya qərar nəticəsində manat dollara nisbətində dəyərini 35 faiz itirib Bu lkd insan haqların pozulması ilə ləqdar AB və Avropa İttifaqının Azərbaycan həkumətini mənasibtləri pisilir.

. Dəliq Qarabağ mənaqisilə ləqdar Azərbaycanla Ermənistan arasında gərginlik dər artır AXCP və digər müxalifət təkilatları, o cmləndə Məsavət partiyası sükutu boykot edib. Onlar bəyan edib ki, azad və daltlı sükutinin keiriləmsi nə he bir rait yaradılmayb. Buna baxmayaraq, bzi müxalif qrupları səkidi itirək etslər . d, onları he biri parlament buraxılmad

Azərbaycan 1991-ci ildə məstqillik lə edəndən bəri ATT ilk dəfə olaraq, bu lkd keirilən sükutu məhədir gəndrəməkdən imtina etdi. Təkilat bəyan etdi ki, Azərbaycan həkumətinin məhədirlərin səyən azaldılması ilə bəli təbi faktiki bu . sükutinin effektiv və etibarlı məhədirsin imkan vermir

YAP sdrinin məvini li həmdöv bildirib ki, sükutu azad və daltlı keib. Onun sşlərin gər, "sükutinin nəticələri Azərbaycan . cmiyyətinin dvlət və həkumət etimadın" gştrir

Məzahir Pənahov deyir ki, sşvermənin nəticəsində tsir gştrən insident bə vermişib. Lakin müxalifət fallar sşvermənin gediində oxsaylı qanun pozuntularına yol verildiyini, o cmləndə eyni adamların müxtəlif məntəqlərd . dflrl sş veridiyini, qutulara topa-topa bəlletənli atıldan bildirir

Avropa uras Parlament Assambleyasının 28 nəfərlik məhədir missiyasının sşləri arasında Azərbaycandakı sükutu . mənasibtlə bəli paralanma yaranb

Məhədir missiyasına daxil olanların bir qismi bəyanat yayaraq bildirib ki, sşvermə beynəlxalq standartlara uyğun keiriləlib. Lakin A PA sşlərinin bir qrupu ayrıca bəyanat yayaraq qeyd edib ki, bu sükutu azad, daltlı və . " demokratik adlandırmaq olmaz

"Azərbaycanda repressiyalar yenidən gəlir"

Almaniyanın yarı milyon tiraj olan "Die Zeit" qzeti parlament seçimi bərdə məqalədə Azərbaycan Qafqazın : avtoritar lksi kimi təqdim edib

Qafqazın avtoritar lksi olan Azərbaycanda vvləcdən gəlinildiyi kimi, hakim Yeni Azərbaycan Partiyası tam " qəlib qazandı. Mərkəzi Sükutu Komissiyasının sşlərin 91 faizinin hesablanmasından sonra aqlad nəticələri gər, prezident İlham Əliyevin partiyası parlamentdəki 125 yerin nə az 69-na səhib olub. səs müxalifət partiyaları . sükutu boykot edib. Onlar vvləcdən bəyan etmişdir ki, sşvermənin nəticələri saxtələdriləcəq

. Məstqil beynəlxalq məhədir d Azərbaycandakı sükutu izləməkdən imtina edib

Mxalift tkilatlar, elc d hquq-mdafi qurumlar Azrbaycan hkumtini ittihatm edrk, seki ncsi mxalif fallarn . tqib olunduunu, onlarn he bir sas olmadan hbs edildiyini bildirirlr

ATT d Azrbaycan hkumtil mbahislrndn sonra bu lkd keiriln sekini izlmk n mahid missiyas gndrmkdn . imtina etdi

ATT Azrbaycanda 2013-c ild keirilmi son prezident sekilinin qeyri-demokratik olduunu, sas . azadqlarn pozulduunu byan etmidi

Azrbaycanda 5,9 milyon seici var. Mrkzi Seki Komissiyasnn mlumatna gr, seicilrin 55,7 faizi noyabrnn . 1-d keiriln ssvermd itirak edib. Parlamentd 125 yer urunda txminn 700 namizd mbariz aparrd

Ssverm gn Msavat partiyasnn lideri Isa Qmbr bildirib ki, seki saxtakarl il bal saysz-hesabsz faktlar . qeyd alnb. Eyni adamlar bir ne yerd ss verib, mstqil mahidilrin iin ngl yaradlb v s

Hquq-mdafi tkilatların mlumatna gr, son hftlrd Azrbaycanda repressiyalar da yenidn gclnib. Xsusn, hazrda hbsd olan hquq mdafiisi Leyla Yunus v onun hyat yolda Arif Yunus trafnda ba vernlr gr . beynlxalq tkilatlar Azrbaycan hkumtini tnqid edir

Maraqldr ki, Belarus rhrliyindn frqli olaraq, Azrbaycan hkumtin sanksiyalar ttbiq olunmur. Neftli zngin Azrbaycan hm d Avropa Ittifaq n vacib iqtisadi trfdad. Tkci Almaniya bu lkd ken il 2 milyard avrodan . artq neft alb

c ildn prezident olan İlham liyev atas Heydr liyevin hakimiyytd qalmaq uuruna atmaa alr. Atas- 2003 . kiik fasil il 1969-cu ildn 2003-c il qdr Azrbaycan idar edib

”... Despotik siyasi mhitin hkm srđy lk”

BBC yazr ki, Azrbaycanda parlament sekisi ana mxalift patiyaların boykotu raitind keib. Mxalift lham . liyev hkumtini znn az qala, btn opponentlrini mhbs atmaqda ittihatm edir

Reportajda qeyd olunur ki, hkumt tnqidilri parlament sekisinin nticlrinin hl ssvermdn vvl blli olduunu . slyiblr

BBC-nin Cnubi Qafqaz mxberi Rayhan Demytrie bildirir ki, yazr ki, hqiqtn d mxalifti saylacaq he bir siyasi tkilat bu ssvermy qatlmayb. Mllifin szlrin gr, bazar gn keirilmi seki neftli zngin bu lkd despotik siyasi mhitin olduunu bir daha xatrladb: “Son iki ild Azrbaycan hakimiyyti demk olar ki, btn tnqidi ss .” sahiblrini jurnalistlr, vtnda cmiiyyti fallarn v insan haqlar vkillrini hbsxanalara salb

”... Tnqidilr hbs, hkumt xidmt gstrnlr is havay mnzil, orden v medal”

Britaniyada nr olunan “Vice News” jurnal Azrbaycandak parlament sekilri bard yazr ki, z hakimiyytini 20 ildn artq mddtd qoruyub saxlayan hkumt indiydk btn sekilrd mxaliftin seilmsini mmksnz edn n mxtlif vasitlr l atb seicilrin v namizdlrin qorxudulmas, seki kampaniyas mddtinin qsaldlmas, tbiat ... imkanların mhdudladlmas, namizdlrin qeydiyyatndan imtina edilmsi

. Mllif qeyd edir ki, bu lkd xsusn son iki il hakimiyytin repressiyalar il xarakteriz oluna bilr

Vice News” yazr ki, mxalift namizdlrin imza vern xslrin evlrin polis gndrilir, onlar thdid olunur v “ . imzalarndan imtina etmy mcbur edilirlr

Azrbaycanda Xdic Ismaylova kimi prinsipial hkumt tnqidilri hbs atlr, hakimiyyt xidmt gstrn jurnalistlr “ . is havay mnzillr, orden v medallarla mkafatlandrlr

Mxalift n hbsxanadan xman yolu da var mxalift partiyasna zvlkdn xrsan, liyev sdaqtni elan edirsnn, .onun atas Heydr liyevin mzarna ba kirsnn. oxlar el bel d edir”, dey mqald qeyd olunur